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Waddinxveen

25 mm

1,76 m

35 mm

2,11 m

45 mm

2,82 m

55 mm

3,21 m

70 mm

Franse boomschors, of Pinus Maritima, is afkomstig
van de Franse pijnboom uit de landen rondom de
Middellandse Zee. De schors heeft een mooie
roodbruine kleur en is niet harsachtig. Het heeft
een stevige en harde structuur en is daardoor
duurzaam en slijtvast. 

Franse boomschors is 100% organisch en zal na
verloop van tijd volledig opgaan in de biologische
kringloop. Een levensduur van 5 jaar is geen
uitzondering. De levensduur is afhankelijk van de
invloed van de zon en schaduw, drainerende
ondergrond en de mate van het gebruik.

Vochtregulerend

Onkruidwerend

Gecertificeerd valondergrond

Verbetering organisch stofgehalte

Productgewicht losgestort: 300 kg/m³

Fractie: 10-25mm en 20-45mm

Roodbruine kleur

Grove structuur

Constante samenstelling

Niet harsachtig

100% organisch

Insectenvrij d.m.v. hittebehandeling 

Vrij van verontreiniging

Vochtpercentage < 20% 

Valondergrond NEN-EN 1177:2018 

Certificaat volgens voorschrift 

Warenwetbesluit speeltoestellen

Rapportnummer KIWA ISA Sport B.V. 
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